
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/229/09 
RADY GMINY WIJEWO  
z dnia  04 listopada  2009r. 

 
WW      SSPPRRAAWWIIEE      ZZWWOOLLNNIIEEŃŃ    ZZ    PPOODDAATTKKUU    OODD    NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.7 ust.3 ustawy                  
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.844 ze 
zmianami) Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. Nieruchomości lub ich części (budynki, budowle i grunty), wykorzystywane na potrzeby 
ochrony przeciwpoŜarowej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

2. Nieruchomości lub ich części (budynki, budowle i grunty), wykorzystywane na potrzeby 
przestrzegania prawa i porządku publicznego, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

3. Nieruchomości lub ich części (budynki, budowle i grunty), wykorzystywane na cele 
kulturalno - oświatowe, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

4. Nieruchomości lub ich części (budynki, budowle i grunty), wykorzystywane w zakresie 
wypoŜyczania ksiąŜek i czytelnictwa, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej. 

5. Nieruchomości lub ich części (budynki, budowle i grunty), wykorzystywane w zakresie 
świadczenia pomocy społecznej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej. 

6. Nieruchomości lub ich części (budynki, budowle i grunty) stanowiące mienie komunalne,       
a nie przekazane we władanie innym jednostkom lub osobom, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej.  

7. Rekultywowane grunty zajęte pod składowiska odpadów, na czas ich rekultywacji. 
 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
  
                                                                         § 3 
 
Traci moc Uchwała Nr XIII/76/07 Rady Gminy Wijewo z dnia 31 października 2007r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości oraz Uchwała Nr XXXV/220/09 Rady Gminy Wijewo z dnia  
15 października 2009r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/76/07 w sprawie zwolnień z podatku od 
nieruchomości. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą od 01 stycznia 2010 roku.  

 
 


